по описа на Административен съд София град.	
	ОСЪЖДА Агенция Митници да заплати на Еуро Дорс ЕООД, с [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, [жк], [улица], представлявано от управителя Н. Георгиев, разноски по делото за настоящата касационна инстанция в размер на 5 740,00 (пет хиляди седемстотин и четиридесет) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВЕТЛОЗАРА АНЧЕВА	
	/п/ ВЕСЕЛА ПАВЛОВА